
UCHWAŁA NR XXXVIII/254/18
RADY GMINY W KSIĄŻKACH

z dnia 28 lutego 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" i lit. "i", oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 235 - 237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), art. 26 ust. 4 ustawy o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 209) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale XXXVI/246/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1. Dochody budżetu w wysokości 20.183.768,34 zł:

1) dochody bieżące: 17.697.922,73 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 536.749,81 zł;

2) majątkowe w wysokości 2.485.845,61 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 2.428.128,42 zł.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.";

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 21.734.909,49 zł,

1) wydatki bieżące: 16.803.756,20 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 10.882.567,34 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 6.643.092,90 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4.239.474,44 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 396.185 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4.862.643,05 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 570.912,81 zł,

e) obsługa długu: 91.448 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 4.931.153,29 zł, z tego:

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 4.931.153,29 zł w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 2.411.246,71 zł,

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały."

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

"§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 1.551.141,15 zł, zostanie sfinansowany wolnymi środkami 
z rozliczeń na rynku krajowym w wysokości 229.880,96 zł, oraz przychodami z tytułu zaciągniętego 
kredytu w kwocie 1.321.260,19 zł.

4) § 4 otrzymuje brzmienie:

" § 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości – 72.802,04 zł,

Id: 858FD6EB-2E0B-4F75-8E6F-D04B81AD44BF. Podpisany Strona 1



2) celową w wysokości – 50.100 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego,

3) celową w wysokości 189.563,33 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań oświatowych,

4) celową w wysokości 18.000 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań pomocy społecznej,

5) inwestycyjną w wysokości 3.000 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie planowanych zadań 
inwestycyjnych.".

5) § 5 otrzymuje brzmienie:

"§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2.393.418,96 zł, oraz 
łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 842.277,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały.

6) § 6 otrzymuje brzmienie:

"§ 6. Ustala się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej. Załącznik nr 4, 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4, 5 do 
niniejszej uchwały.";

7) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki i Organu Gminy Książki, załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
6 do niniejszej uchwały;

2) Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Książkach, załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
7 do niniejszej uchwały;

3) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach, załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 8 do niniejszej uchwały.".

8) § 8 otrzymuje brzmienie:

"§ 8. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2018 roku, załącznik nr 
10 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały.".

9) § 11. Wyodrębnia się w budżecie środki na wydatki jednostek pomocniczych, w ramach Funduszu 
Sołeckiego w wysokości 188.407,96 zł, zgodnie z załącznikami nr  14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21. Załącznik 
nr 20 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały, z tego dla:

1) sołectwa Blizienko kwotę 15.957,29 zł,

2) sołectwa Blizno kwotę 14.757,49 zł,

3) sołectwa Brudzawki kwotę 15.157,42 zł,

4) sołectwa Książki kwotę 39.993,20 zł,

5) sołectwa Łopatki kwotę 27.595,31 zł,

6) sołectwa Osieczek kwotę 39.993,20 zł,

7) sołectwa Szczuplinki kwotę 12.917,80 zł,

8) sołectwa Zaskocz kwotę 22.036,25 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki.

Id: 858FD6EB-2E0B-4F75-8E6F-D04B81AD44BF. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na stronie BIP Urzędu Gminy Książki.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Pacholski

Id: 858FD6EB-2E0B-4F75-8E6F-D04B81AD44BF. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 4

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/254/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 lutego 2018 r. - dochody budżetu
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 177 351,00Gospodarka mieszkaniowa -4 725,00 26 566,00 199 192,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 177 351,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -4 725,00 26 566,00 199 192,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
 

nieruchomości0550 35 194,00 -4 725,00 0,00 30 469,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 142 157,00 0,00 26 566,00 168 723,00

750 72 822,00Administracja publiczna -300,00 0,00 72 522,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 47 800,00Urzędy wojewódzkie -300,00 0,00 47 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 47 800,00 -300,00 0,00 47 500,00

754 77,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1,00 78,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 77,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 1,00 78,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 858FD6EB-2E0B-4F75-8E6F-D04B81AD44BF. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
 

płatności2950 77,00 0,00 1,00 78,00

758 6 724 876,26Różne rozliczenia -109 655,00 4 396,88 6 619 618,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 3 671 123,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego -109 655,00 0,00 3 561 468,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 671 123,00 -109 655,00 0,00 3 561 468,00

75814 41 561,26Różne rozliczenia finansowe 0,00 4 396,88 45 958,14

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 40 261,26 0,00 4 396,88 44 658,14

801 620 750,81Oświata i wychowanie 0,00 59 836,00 680 586,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
451 749,81 0,00 0,00 451 749,81

80101 422 749,81Szkoły podstawowe 0,00 26,00 422 775,81

420 249,81
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 420 249,81

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich

 

duplikatów
0610 0,00 0,00 26,00 26,00

80104 82 257,00Przedszkola 0,00 58 910,00 141 167,00

31 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 31 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 58 910,00 58 910,00

80113 0,00Dowożenie uczniów do szkół 0,00 900,00 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 900,00 900,00

852 489 472,78Pomoc społeczna -33 900,00 5 013,00 460 585,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85214 195 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 5 000,00 200 000,00

Id: 858FD6EB-2E0B-4F75-8E6F-D04B81AD44BF. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 195 000,00 0,00 5 000,00 200 000,00

85216 93 000,00Zasiłki stałe -13 000,00 0,00 80 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 93 000,00 -13 000,00 0,00 80 000,00

85219 107 700,00Ośrodki pomocy społecznej -20 900,00 13,00 86 813,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 13,00 13,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 000,00 -300,00 0,00 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 106 700,00 -20 600,00 0,00 86 100,00

900 815 398,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -3 868,00 0,00 811 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90011 19 488,00Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej -3 868,00 0,00 15 620,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 19 488,00 -3 868,00 0,00 15 620,00

921 86 026,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 100,00 86 126,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
85 000,00 0,00 0,00 85 000,00

92109 85 863,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 100,00 85 963,00

85 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 85 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 100,00 0,00 100,00 200,00

Id: 858FD6EB-2E0B-4F75-8E6F-D04B81AD44BF. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

926 35,00Kultura fizyczna -35,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92605 35,00Zadania w zakresie kultury fizycznej -35,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
 

płatności2950 35,00 -35,00 0,00 0,00

17 754 492,85razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
536 749,81 0,00 0,00 536 749,81

-152 483,00 95 912,88 17 697 922,73

majątkowe
758 7 696,14Różne rozliczenia 0,00 1 221,05 8 917,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 7 696,14Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 221,05 8 917,19

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 7 696,14 0,00 1 221,05 8 917,19

801 412 914,60Oświata i wychowanie -5 835,43 0,00 407 079,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
412 914,60 -5 835,43 0,00 407 079,17

80104 412 914,60Przedszkola -5 835,43 0,00 407 079,17

412 914,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-5 835,43 0,00 407 079,17

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 412 914,60 -5 835,43 0,00 407 079,17

2 490 459,99razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 433 963,85 -5 835,43 0,00 2 428 128,42

-5 835,43 1 221,05 2 485 845,61

Id: 858FD6EB-2E0B-4F75-8E6F-D04B81AD44BF. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 4

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 244 952,84

2 970 713,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-5 835,43 0,00 2 964 878,23

-158 318,43 20 183 768,3497 133,93

Id: 858FD6EB-2E0B-4F75-8E6F-D04B81AD44BF. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 4

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/254/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 lutego 2018 r. - wydatki budżetu 2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

3 281 934,19 177 134,69 0,00177 134,69 0,00 0,00 3 104 799,503 104 799,500,00 0,00 0,00 968 200,00 0,00177 134,69przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 281 934,19

11 000,00

-11 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

166 134,69

0,00

-11 000,00

166 134,69

0,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

166 134,69

0,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 115 799,50

11 000,00

0,00

3 115 799,50

11 000,00

0,00

968 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 358 834,69

Drogi publiczne gminne

174 134,69 0,00174 134,69 174 134,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 700,00 1 184 700,00 968 200,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-11 000,00

11 000,00

1 358 834,69 163 134,69

0,00

-11 000,00

163 134,69

0,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

163 134,69

0,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 195 700,00

11 000,00

0,00

1 195 700,00

11 000,00

0,00

968 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

120 399,69 120 399,69 0,00 120 399,69 0,00 0,00120 399,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 308,00

0,00

113 091,69 113 091,69

0,00

-7 308,00

113 091,69

0,00

-7 308,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 308,00

113 091,69 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

40 721,00 40 721,00 0,00 40 721,00 0,00 0,0040 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 692,00

0,00

37 029,00 37 029,00

0,00

-3 692,00

37 029,00

0,00

-3 692,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 692,00

37 029,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

216 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 216 500,00 216 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 000,00

227 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

227 500,00

11 000,00

0,00

227 500,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 144 750,00 2 144 750,00 1 790 098,002 037 293,00 4 700,00 0,00 0,000,0090 848,00 11 909,00 0,00 0,00 0,00247 195,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 144 450,00

1 480,00

-1 780,00 0,00

0,00

11 909,0090 848,00

0,00

0,00

2 144 450,00

1 480,00

-1 780,00

2 036 993,00

1 480,00

-1 780,00

1 789 798,00

300,00

-600,00

247 195,00

1 180,00

-1 180,00

4 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

160 637,00

Urzędy wojewódzkie

160 637,00 151 925,00160 637,00 8 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-300,00

300,00

160 637,00 160 637,00

300,00

-300,00

160 637,00

300,00

-300,00

151 925,00

300,00

-300,00

8 712,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

126 263,00 126 263,00 126 263,00 0,00 0,00 0,00126 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

300,00

126 263,00 126 263,00

300,00

-300,00

126 263,00

300,00

-300,00

126 263,00

300,00

-300,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 878 069,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 878 069,00 1 638 173,001 835 612,00 197 439,00 1 700,00 28 848,00 11 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 909,00

0,00

0,00

28 848,00

0,00

0,00-1 480,00

1 180,00

1 877 769,00 1 877 769,00

1 180,00

-1 480,00

1 835 312,00

1 180,00

-1 480,00

1 637 873,00

0,00

-300,00

197 439,00

1 180,00

-1 180,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 305 912,00 1 305 912,00 1 305 912,00 0,00 0,00 0,001 305 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

1 305 612,00 1 305 612,00

0,00

-300,00

1 305 612,00

0,00

-300,00

1 305 612,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 180,00

0,00

6 820,00 6 820,00

0,00

-1 180,00

6 820,00

0,00

-1 180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 180,00

6 820,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 858FD6EB-2E0B-4F75-8E6F-D04B81AD44BF. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

974,00 974,00 0,00 974,00 0,00 0,00974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

680,00

1 654,00 1 654,00

680,00

0,00

1 654,00

680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

680,00

0,00

1 654,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

13 500,00 13 500,00

500,00

0,00

13 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

13 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

420 223,37 414 223,37 0,00414 223,37 0,00 0,00 6 000,006 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00414 223,37przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 371 415,37

0,00

-48 808,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

368 415,37

0,00

-45 808,00

368 415,37

0,00

-45 808,00

0,00

0,00

0,00

368 415,37

0,00

-45 808,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

-3 000,00

3 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

382 273,37

Rezerwy ogólne i celowe

376 273,37 0,00376 273,37 376 273,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-48 808,00

0,00

333 465,37 330 465,37

0,00

-45 808,00

330 465,37

0,00

-45 808,00

0,00

0,00

0,00

330 465,37

0,00

-45 808,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

-3 000,00

3 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

376 273,37 376 273,37 0,00 376 273,37 0,00 0,00376 273,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-45 808,00

0,00

330 465,37 330 465,37

0,00

-45 808,00

330 465,37

0,00

-45 808,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-45 808,00

330 465,37 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

-3 000,00

3 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

5 623 618,45 5 568 588,45 3 735 465,904 896 601,26 0,00 0,00 55 030,0055 030,00212 383,38 459 603,81 0,00 16 030,00 0,001 161 135,36przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 828 269,91

204 651,46

0,00 0,00

0,00

459 603,81212 383,38

0,00

0,00

5 627 524,45

58 936,00

0,00

4 955 537,26

58 936,00

0,00

3 794 375,90

58 910,00

0,00

1 161 161,36

26,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 745,46

145 715,46

0,00

200 745,46

145 715,46

0,00

138 700,38

122 670,38

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 142 113,70

Szkoły podstawowe

3 142 113,70 2 117 443,852 603 318,96 485 875,11 0,00 116 190,93 422 603,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 422 603,81

0,00

0,00

116 190,93

0,00

0,000,00

26,00

3 142 139,70 3 142 139,70

26,00

0,00

2 603 344,96

26,00

0,00

2 117 443,85

0,00

0,00

485 901,11

26,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

31 211,79 31 211,79 0,00 31 211,79 0,00 0,0031 211,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

26,00

31 237,79 31 237,79

26,00

0,00

31 237,79

26,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26,00

0,00

31 237,79 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

276 335,00

Przedszkola

221 305,00 110 703,00173 982,00 63 279,00 0,00 10 323,00 37 000,00 0,00 0,00 55 030,00 55 030,00 16 030,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 37 000,00

0,00

0,00

10 323,00

0,00

0,000,00

204 625,46

480 960,46 280 215,00

58 910,00

0,00

232 892,00

58 910,00

0,00

169 613,00

58 910,00

0,00

63 279,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 745,46

145 715,46

0,00

200 745,46

145 715,46

0,00

138 700,38

122 670,38

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

83 186,00 83 186,00 83 186,00 0,00 0,00 0,0083 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

49 202,00

132 388,00 132 388,00

49 202,00

0,00

132 388,00

49 202,00

0,00

132 388,00

49 202,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

17 483,00 17 483,00 17 483,00 0,00 0,00 0,0017 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 502,00

25 985,00 25 985,00

8 502,00

0,00

25 985,00

8 502,00

0,00

25 985,00

8 502,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 858FD6EB-2E0B-4F75-8E6F-D04B81AD44BF. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 457,00 2 457,00 2 457,00 0,00 0,00 0,002 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 206,00

3 663,00 3 663,00

1 206,00

0,00

3 663,00

1 206,00

0,00

3 663,00

1 206,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23 045,08

62 045,08 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

62 045,08

23 045,08

0,00

62 045,08

23 045,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

64 719,74

64 719,74 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 719,74

64 719,74

0,00

64 719,74

64 719,74

0,00

64 719,74

64 719,74

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

16 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 16 030,00 16 030,00 16 030,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

57 950,64

73 980,64 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 980,64

57 950,64

0,00

73 980,64

57 950,64

0,00

73 980,64

57 950,64

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 283 656,78 1 283 656,78 357 211,00763 291,50 0,00 0,00 0,000,00505 965,28 14 400,00 0,00 0,00 0,00406 080,50przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 300 577,78

45 421,00

-28 500,00 0,00

0,00

14 400,00497 669,72

5 000,00

-13 295,56

1 300 577,78

45 421,00

-28 500,00

788 508,06

40 421,00

-15 204,44

342 011,00

0,00

-15 200,00

446 497,06

40 421,00

-4,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

247 349,00

Domy pomocy społecznej

247 349,00 0,00247 349,00 247 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

40 408,00

287 757,00 287 757,00

40 408,00

0,00

287 757,00

40 408,00

0,00

0,00

0,00

0,00

287 757,00

40 408,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

202 418,00 202 418,00 0,00 202 418,00 0,00 0,00202 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 408,00

242 826,00 242 826,00

40 408,00

0,00

242 826,00

40 408,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 408,00

0,00

242 826,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

204 000,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

204 000,00 0,000,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

209 000,00

5 000,00

0,000,00

5 000,00

209 000,00 209 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

209 000,00 209 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

209 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

93 000,00

Zasiłki stałe

93 000,00 0,000,00 0,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

-13 000,00-13 000,00

0,00

80 000,00 80 000,00

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0093 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 000,00

0,00

80 000,00 80 000,00

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

322 250,00

Ośrodki pomocy społecznej

322 250,00 269 700,00320 514,78 50 814,78 0,00 1 735,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 439,66

0,00

-295,56-15 500,00

13,00

306 763,00 306 763,00

13,00

-15 500,00

305 323,34

13,00

-15 204,44

254 500,00

0,00

-15 200,00

50 823,34

13,00

-4,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 858FD6EB-2E0B-4F75-8E6F-D04B81AD44BF. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

985,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00985,22 985,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-295,56

0,00

689,66 689,66

0,00

-295,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

689,66

0,00

-295,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

211 530,85 211 530,85 211 530,85 0,00 0,00 0,00211 530,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 200,00

0,00

196 330,85 196 330,85

0,00

-15 200,00

196 330,85

0,00

-15 200,00

196 330,85

0,00

-15 200,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,0011 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13,00

11 813,00 11 813,00

13,00

0,00

11 813,00

13,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13,00

0,00

11 813,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

18 329,78 18 329,78 0,00 18 329,78 0,00 0,0018 329,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4,44

0,00

18 325,34 18 325,34

0,00

-4,44

18 325,34

0,00

-4,44

0,00

0,00

0,00

0,00

-4,44

18 325,34 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 577 851,04 969 131,00 47 214,00968 844,00 0,00 0,00 608 720,04608 720,04287,00 0,00 0,00 591 920,04 0,00921 630,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 573 983,04

0,00

-3 868,00 0,00

0,00

0,00287,00

0,00

0,00

965 263,00

0,00

-3 868,00

964 976,00

0,00

-3 868,00

47 214,00

0,00

0,00

917 762,00

0,00

-3 868,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

608 720,04

0,00

0,00

608 720,04

0,00

0,00

591 920,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90011

19 488,00

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej

19 488,00 0,0019 488,00 19 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 868,00

0,00

15 620,00 15 620,00

0,00

-3 868,00

15 620,00

0,00

-3 868,00

0,00

0,00

0,00

15 620,00

0,00

-3 868,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 488,00 5 488,00 0,00 5 488,00 0,00 0,005 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 868,00

0,00

1 620,00 1 620,00

0,00

-3 868,00

1 620,00

0,00

-3 868,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 868,00

1 620,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 168 861,19 548 014,98 3 000,00100 389,98 362 625,00 0,00 620 846,21620 846,210,00 85 000,00 0,00 620 846,21 0,0097 389,98przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 168 961,19

100,00

0,00 0,00

0,00

85 000,000,00

0,00

0,00

548 114,98

100,00

0,00

100 489,98

100,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

97 489,98

100,00

0,00

362 625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

620 846,21

0,00

0,00

620 846,21

0,00

0,00

620 846,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

916 925,16

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

419 175,98 0,0073 439,98 73 439,98 260 736,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 497 749,18 497 749,18 497 749,18 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 85 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

100,00

917 025,16 419 275,98

100,00

0,00

73 539,98

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 539,98

100,00

0,00

260 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

497 749,18

0,00

0,00

497 749,18

0,00

0,00

497 749,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

34 011,70 34 011,70 0,00 34 011,70 0,00 0,0034 011,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

34 111,70 34 111,70

100,00

0,00

34 111,70

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

34 111,70 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

21 566 213,03 16 788 775,20 10 859 290,78 6 599 682,90 4 259 607,88 396 185,00 4 870 938,61 4 777 437,834 777 437,8391 448,000,00570 912,81 2 288 576,33 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 570 912,81
0,00
0,00

4 862 643,05
5 000,00

-13 295,56-93 956,00
262 652,46

21 734 909,49 16 803 756,20
105 937,00
-90 956,00

10 882 567,34
100 937,00
-77 660,44

6 643 092,90
59 210,00

-15 800,00

4 239 474,44
41 727,00

-61 860,44

396 185,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

91 448,00
0,00
0,00

4 931 153,29
156 715,46

-3 000,00

4 931 153,29
156 715,46

-3 000,00

2 411 246,71
122 670,38

0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 858FD6EB-2E0B-4F75-8E6F-D04B81AD44BF. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/254/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 lutego 2018 r - przychody budżetu na 2018 r.
 

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 0,00 229 880,96 229 880,96

Razem: 2393418,9600Razem: 2163538,0000 Razem: 229880,9600

Id: 858FD6EB-2E0B-4F75-8E6F-D04B81AD44BF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/254/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 lutego 2018 r.- dotacje na zadania zlecone w 2018 r.
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 47 500,00- 300,0047 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 47 500,00- 300,0047 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
47 500,00- 300,0047 800,00

852 Pomoc społeczna 10 572,78- 300,0010 872,78

85219 Ośrodki pomocy społecznej 700,00- 300,001 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
700,00- 300,001 000,00

4 201 227,784 201 827,78 - 600,00Razem:

Id: 858FD6EB-2E0B-4F75-8E6F-D04B81AD44BF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/254/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 lutego 2018 r. - wydatki zadania zlecone w 2018 r.
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 47 500,00- 300,0047 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 47 500,00- 300,0047 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 378,00- 300,0036 678,00

852 Pomoc społeczna 10 572,78- 300,0010 872,78

85219 Ośrodki pomocy społecznej 700,00- 300,001 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

689,66- 295,56985,22

4300 Zakup usług pozostałych 10,34- 4,4414,78

4 201 827,78 - 600,00 4 201 227,78Razem:

Id: 858FD6EB-2E0B-4F75-8E6F-D04B81AD44BF. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXXVIII/254/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 lutego 2018  r.- j.b. Urząd Gminy
 

Książki - dochody na 2018 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 177 351,00Gospodarka mieszkaniowa -4 725,00 26 566,00 199 192,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 177 351,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -4 725,00 26 566,00 199 192,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
 

nieruchomości0550 35 194,00 -4 725,00 0,00 30 469,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 142 157,00 0,00 26 566,00 168 723,00

750 72 822,00Administracja publiczna -300,00 0,00 72 522,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 47 800,00Urzędy wojewódzkie -300,00 0,00 47 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 47 800,00 -300,00 0,00 47 500,00

754 77,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1,00 78,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 77,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 1,00 78,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 858FD6EB-2E0B-4F75-8E6F-D04B81AD44BF. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
 

płatności2950 77,00 0,00 1,00 78,00

758 6 724 876,26Różne rozliczenia -109 655,00 4 396,88 6 619 618,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 3 671 123,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego -109 655,00 0,00 3 561 468,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 671 123,00 -109 655,00 0,00 3 561 468,00

75814 41 561,26Różne rozliczenia finansowe 0,00 4 396,88 45 958,14

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 40 261,26 0,00 4 396,88 44 658,14

801 420 249,81Oświata i wychowanie 0,00 900,00 421 149,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
420 249,81 0,00 0,00 420 249,81

80113 0,00Dowożenie uczniów do szkół 0,00 900,00 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 900,00 900,00

900 815 398,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -3 868,00 0,00 811 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90011 19 488,00Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej -3 868,00 0,00 15 620,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 19 488,00 -3 868,00 0,00 15 620,00

921 86 026,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 100,00 86 126,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
85 000,00 0,00 0,00 85 000,00

92109 85 863,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 100,00 85 963,00

85 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 85 000,00

Id: 858FD6EB-2E0B-4F75-8E6F-D04B81AD44BF. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 100,00 0,00 100,00 200,00

926 35,00Kultura fizyczna -35,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92605 35,00Zadania w zakresie kultury fizycznej -35,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
 

płatności2950 35,00 -35,00 0,00 0,00

11 305 803,07razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
505 249,81 0,00 0,00 505 249,81

-118 583,00 31 963,88 11 219 183,95

majątkowe
758 7 696,14Różne rozliczenia 0,00 1 221,05 8 917,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 7 696,14Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 221,05 8 917,19

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 7 696,14 0,00 1 221,05 8 917,19

801 412 914,60Oświata i wychowanie -5 835,43 0,00 407 079,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
412 914,60 -5 835,43 0,00 407 079,17

80104 412 914,60Przedszkola -5 835,43 0,00 407 079,17

412 914,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-5 835,43 0,00 407 079,17

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 412 914,60 -5 835,43 0,00 407 079,17

2 490 459,99razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 433 963,85 -5 835,43 0,00 2 428 128,42

-5 835,43 1 221,05 2 485 845,61

Id: 858FD6EB-2E0B-4F75-8E6F-D04B81AD44BF. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 13 796 263,06

2 939 213,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-5 835,43 0,00 2 933 378,23

-124 418,43 13 705 029,5633 184,93

Id: 858FD6EB-2E0B-4F75-8E6F-D04B81AD44BF. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXXVIII/254/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 lutego 2018 r.- j.b. Urząd Gminy Książki - wydatki na
2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

3 281 934,19 177 134,69 0,00177 134,69 0,00 0,00 3 104 799,503 104 799,500,00 0,00 0,00 968 200,00 0,00177 134,69przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 281 934,19

11 000,00

-11 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

166 134,69

0,00

-11 000,00

166 134,69

0,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

166 134,69

0,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 115 799,50

11 000,00

0,00

3 115 799,50

11 000,00

0,00

968 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 358 834,69

Drogi publiczne gminne

174 134,69 0,00174 134,69 174 134,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 700,00 1 184 700,00 968 200,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-11 000,00

11 000,00

1 358 834,69 163 134,69

0,00

-11 000,00

163 134,69

0,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

163 134,69

0,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 195 700,00

11 000,00

0,00

1 195 700,00

11 000,00

0,00

968 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

120 399,69 120 399,69 0,00 120 399,69 0,00 0,00120 399,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 308,00

0,00

113 091,69 113 091,69

0,00

-7 308,00

113 091,69

0,00

-7 308,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 308,00

113 091,69 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

40 721,00 40 721,00 0,00 40 721,00 0,00 0,0040 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 692,00

0,00

37 029,00 37 029,00

0,00

-3 692,00

37 029,00

0,00

-3 692,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 692,00

37 029,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

216 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 216 500,00 216 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 000,00

227 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

227 500,00

11 000,00

0,00

227 500,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 144 750,00 2 144 750,00 1 790 098,002 037 293,00 4 700,00 0,00 0,000,0090 848,00 11 909,00 0,00 0,00 0,00247 195,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 144 450,00

1 480,00

-1 780,00 0,00

0,00

11 909,0090 848,00

0,00

0,00

2 144 450,00

1 480,00

-1 780,00

2 036 993,00

1 480,00

-1 780,00

1 789 798,00

300,00

-600,00

247 195,00

1 180,00

-1 180,00

4 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

160 637,00

Urzędy wojewódzkie

160 637,00 151 925,00160 637,00 8 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-300,00

300,00

160 637,00 160 637,00

300,00

-300,00

160 637,00

300,00

-300,00

151 925,00

300,00

-300,00

8 712,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

126 263,00 126 263,00 126 263,00 0,00 0,00 0,00126 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

300,00

126 263,00 126 263,00

300,00

-300,00

126 263,00

300,00

-300,00

126 263,00

300,00

-300,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 878 069,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 878 069,00 1 638 173,001 835 612,00 197 439,00 1 700,00 28 848,00 11 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 909,00

0,00

0,00

28 848,00

0,00

0,00-1 480,00

1 180,00

1 877 769,00 1 877 769,00

1 180,00

-1 480,00

1 835 312,00

1 180,00

-1 480,00

1 637 873,00

0,00

-300,00

197 439,00

1 180,00

-1 180,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 305 912,00 1 305 912,00 1 305 912,00 0,00 0,00 0,001 305 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

1 305 612,00 1 305 612,00

0,00

-300,00

1 305 612,00

0,00

-300,00

1 305 612,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 180,00

0,00

6 820,00 6 820,00

0,00

-1 180,00

6 820,00

0,00

-1 180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 180,00

6 820,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 858FD6EB-2E0B-4F75-8E6F-D04B81AD44BF. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

974,00 974,00 0,00 974,00 0,00 0,00974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

680,00

1 654,00 1 654,00

680,00

0,00

1 654,00

680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

680,00

0,00

1 654,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

13 500,00 13 500,00

500,00

0,00

13 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

13 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

420 223,37 414 223,37 0,00414 223,37 0,00 0,00 6 000,006 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00414 223,37przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 371 415,37

0,00

-48 808,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

368 415,37

0,00

-45 808,00

368 415,37

0,00

-45 808,00

0,00

0,00

0,00

368 415,37

0,00

-45 808,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

-3 000,00

3 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

382 273,37

Rezerwy ogólne i celowe

376 273,37 0,00376 273,37 376 273,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-48 808,00

0,00

333 465,37 330 465,37

0,00

-45 808,00

330 465,37

0,00

-45 808,00

0,00

0,00

0,00

330 465,37

0,00

-45 808,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

-3 000,00

3 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

376 273,37 376 273,37 0,00 376 273,37 0,00 0,00376 273,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-45 808,00

0,00

330 465,37 330 465,37

0,00

-45 808,00

330 465,37

0,00

-45 808,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-45 808,00

330 465,37 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

-3 000,00

3 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

814 573,81 759 543,81 76 908,00329 256,00 0,00 0,00 55 030,0055 030,007 684,00 422 603,81 0,00 16 030,00 0,00252 348,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 960 289,27

145 715,46

0,00 0,00

0,00

422 603,817 684,00

0,00

0,00

759 543,81

0,00

0,00

329 256,00

0,00

0,00

76 908,00

0,00

0,00

252 348,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 745,46

145 715,46

0,00

200 745,46

145 715,46

0,00

138 700,38

122 670,38

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

67 848,00

Przedszkola

12 818,00 0,0012 540,00 12 540,00 0,00 278,00 0,00 0,00 0,00 55 030,00 55 030,00 16 030,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

278,00

0,00

0,000,00

145 715,46

213 563,46 12 818,00

0,00

0,00

12 540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 745,46

145 715,46

0,00

200 745,46

145 715,46

0,00

138 700,38

122 670,38

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23 045,08

62 045,08 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

62 045,08

23 045,08

0,00

62 045,08

23 045,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

64 719,74

64 719,74 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 719,74

64 719,74

0,00

64 719,74

64 719,74

0,00

64 719,74

64 719,74

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

16 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 16 030,00 16 030,00 16 030,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

57 950,64

73 980,64 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 980,64

57 950,64

0,00

73 980,64

57 950,64

0,00

73 980,64

57 950,64

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 577 851,04 969 131,00 47 214,00968 844,00 0,00 0,00 608 720,04608 720,04287,00 0,00 0,00 591 920,04 0,00921 630,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 573 983,04

0,00

-3 868,00 0,00

0,00

0,00287,00

0,00

0,00

965 263,00

0,00

-3 868,00

964 976,00

0,00

-3 868,00

47 214,00

0,00

0,00

917 762,00

0,00

-3 868,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

608 720,04

0,00

0,00

608 720,04

0,00

0,00

591 920,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 858FD6EB-2E0B-4F75-8E6F-D04B81AD44BF. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90011

19 488,00

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej

19 488,00 0,0019 488,00 19 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 868,00

0,00

15 620,00 15 620,00

0,00

-3 868,00

15 620,00

0,00

-3 868,00

0,00

0,00

0,00

15 620,00

0,00

-3 868,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 488,00 5 488,00 0,00 5 488,00 0,00 0,005 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 868,00

0,00

1 620,00 1 620,00

0,00

-3 868,00

1 620,00

0,00

-3 868,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 868,00

1 620,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 168 861,19 548 014,98 3 000,00100 389,98 362 625,00 0,00 620 846,21620 846,210,00 85 000,00 0,00 620 846,21 0,0097 389,98przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 168 961,19

100,00

0,00 0,00

0,00

85 000,000,00

0,00

0,00

548 114,98

100,00

0,00

100 489,98

100,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

97 489,98

100,00

0,00

362 625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

620 846,21

0,00

0,00

620 846,21

0,00

0,00

620 846,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

916 925,16

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

419 175,98 0,0073 439,98 73 439,98 260 736,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 497 749,18 497 749,18 497 749,18 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 85 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

100,00

917 025,16 419 275,98

100,00

0,00

73 539,98

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 539,98

100,00

0,00

260 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

497 749,18

0,00

0,00

497 749,18

0,00

0,00

497 749,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

34 011,70 34 011,70 0,00 34 011,70 0,00 0,0034 011,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

34 111,70 34 111,70

100,00

0,00

34 111,70

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

34 111,70 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

11 183 112,61 6 405 674,78 5 247 668,97 2 342 116,00 2 905 552,97 396 185,00 136 460,00 4 777 437,834 777 437,8391 448,000,00533 912,81 2 288 576,33 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 533 912,81
0,00
0,00

136 460,00
0,00
0,00-65 456,00

158 295,46
11 275 952,07 6 344 798,78

1 580,00
-62 456,00

5 186 792,97
1 580,00

-62 456,00

2 341 816,00
300,00

-600,00

2 844 976,97
1 280,00

-61 856,00

396 185,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

91 448,00
0,00
0,00

4 931 153,29
156 715,46

-3 000,00

4 931 153,29
156 715,46

-3 000,00

2 411 246,71
122 670,38

0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 858FD6EB-2E0B-4F75-8E6F-D04B81AD44BF. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXXVIII/254/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 lutego 2018 r.-  j.b. Szkoła
 

Podstawowa i Przedszkole w Książkach dochody na 2018 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 200 501,00Oświata i wychowanie 0,00 58 936,00 259 437,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
31 500,00 0,00 0,00 31 500,00

80101 2 500,00Szkoły podstawowe 0,00 26,00 2 526,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich

 

duplikatów
0610 0,00 0,00 26,00 26,00

80104 82 257,00Przedszkola 0,00 58 910,00 141 167,00

31 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 31 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 58 910,00 58 910,00

200 501,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
31 500,00 0,00 0,00 31 500,00

0,00 58 936,00 259 437,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 200 501,00

31 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 31 500,00

0,00 259 437,0058 936,00

Id: 858FD6EB-2E0B-4F75-8E6F-D04B81AD44BF. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXXVIII/254/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 lutego 2018 r.- j.b. Szkoła Postawowa i Przedszkole w
Książkach wydatki na 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

3 770 318,94 3 770 318,94 2 812 081,243 584 190,67 0,00 0,00 0,000,00149 128,27 37 000,00 0,00 0,00 0,00772 109,43przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 829 254,94

58 936,00

0,00 0,00

0,00

37 000,00149 128,27

0,00

0,00

3 829 254,94

58 936,00

0,00

3 643 126,67

58 936,00

0,00

2 870 991,24

58 910,00

0,00

772 135,43

26,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 698 165,89

Szkoły podstawowe

2 698 165,89 2 117 443,852 586 318,96 468 875,11 0,00 111 846,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

111 846,93

0,00

0,000,00

26,00

2 698 191,89 2 698 191,89

26,00

0,00

2 586 344,96

26,00

0,00

2 117 443,85

0,00

0,00

468 901,11

26,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

30 711,79 30 711,79 0,00 30 711,79 0,00 0,0030 711,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

26,00

30 737,79 30 737,79

26,00

0,00

30 737,79

26,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26,00

0,00

30 737,79 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

208 487,00

Przedszkola

208 487,00 110 703,00161 442,00 50 739,00 0,00 10 045,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 37 000,00

0,00

0,00

10 045,00

0,00

0,000,00

58 910,00

267 397,00 267 397,00

58 910,00

0,00

220 352,00

58 910,00

0,00

169 613,00

58 910,00

0,00

50 739,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

83 186,00 83 186,00 83 186,00 0,00 0,00 0,0083 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

49 202,00

132 388,00 132 388,00

49 202,00

0,00

132 388,00

49 202,00

0,00

132 388,00

49 202,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

17 483,00 17 483,00 17 483,00 0,00 0,00 0,0017 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 502,00

25 985,00 25 985,00

8 502,00

0,00

25 985,00

8 502,00

0,00

25 985,00

8 502,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 457,00 2 457,00 2 457,00 0,00 0,00 0,002 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 206,00

3 663,00 3 663,00

1 206,00

0,00

3 663,00

1 206,00

0,00

3 663,00

1 206,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 770 318,94 3 770 318,94 3 584 190,67 2 812 081,24 772 109,43 0,00 149 128,27 0,000,000,000,0037 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 37 000,00
0,00
0,00

149 128,27
0,00
0,000,00

58 936,00
3 829 254,94 3 829 254,94

58 936,00
0,00

3 643 126,67
58 936,00

0,00

2 870 991,24
58 910,00

0,00

772 135,43
26,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 858FD6EB-2E0B-4F75-8E6F-D04B81AD44BF. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXXVIII/254/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 lutego 2018 r.- j.b. GOPS w
 

Książkach - dochody na 2018 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 489 472,78Pomoc społeczna -33 900,00 5 013,00 460 585,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85214 195 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 5 000,00 200 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 195 000,00 0,00 5 000,00 200 000,00

85216 93 000,00Zasiłki stałe -13 000,00 0,00 80 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 93 000,00 -13 000,00 0,00 80 000,00

85219 107 700,00Ośrodki pomocy społecznej -20 900,00 13,00 86 813,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 13,00 13,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 000,00 -300,00 0,00 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 106 700,00 -20 600,00 0,00 86 100,00

4 633 205,78razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-33 900,00 5 013,00 4 604 318,78

Id: 858FD6EB-2E0B-4F75-8E6F-D04B81AD44BF. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 4 633 205,78

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-33 900,00 4 604 318,785 013,00

Id: 858FD6EB-2E0B-4F75-8E6F-D04B81AD44BF. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXXVIII/254/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 lutego 2018 r.- j.b. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
w Książkach wydatki na 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

1 262 556,78 1 262 556,78 357 211,00763 291,50 0,00 0,00 0,000,00499 265,28 0,00 0,00 0,00 0,00406 080,50przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 279 477,78

45 421,00

-28 500,00 0,00

0,00

0,00490 969,72

5 000,00

-13 295,56

1 279 477,78

45 421,00

-28 500,00

788 508,06

40 421,00

-15 204,44

342 011,00

0,00

-15 200,00

446 497,06

40 421,00

-4,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

247 349,00

Domy pomocy społecznej

247 349,00 0,00247 349,00 247 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

40 408,00

287 757,00 287 757,00

40 408,00

0,00

287 757,00

40 408,00

0,00

0,00

0,00

0,00

287 757,00

40 408,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

202 418,00 202 418,00 0,00 202 418,00 0,00 0,00202 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 408,00

242 826,00 242 826,00

40 408,00

0,00

242 826,00

40 408,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 408,00

0,00

242 826,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

204 000,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

204 000,00 0,000,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

209 000,00

5 000,00

0,000,00

5 000,00

209 000,00 209 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

209 000,00 209 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

209 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

93 000,00

Zasiłki stałe

93 000,00 0,000,00 0,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

-13 000,00-13 000,00

0,00

80 000,00 80 000,00

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0093 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 000,00

0,00

80 000,00 80 000,00

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

322 250,00

Ośrodki pomocy społecznej

322 250,00 269 700,00320 514,78 50 814,78 0,00 1 735,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 439,66

0,00

-295,56-15 500,00

13,00

306 763,00 306 763,00

13,00

-15 500,00

305 323,34

13,00

-15 204,44

254 500,00

0,00

-15 200,00

50 823,34

13,00

-4,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

985,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00985,22 985,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-295,56

0,00

689,66 689,66

0,00

-295,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

689,66

0,00

-295,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

211 530,85 211 530,85 211 530,85 0,00 0,00 0,00211 530,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 200,00

0,00

196 330,85 196 330,85

0,00

-15 200,00

196 330,85

0,00

-15 200,00

196 330,85

0,00

-15 200,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,0011 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13,00

11 813,00 11 813,00

13,00

0,00

11 813,00

13,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13,00

0,00

11 813,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 858FD6EB-2E0B-4F75-8E6F-D04B81AD44BF. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

18 329,78 18 329,78 0,00 18 329,78 0,00 0,0018 329,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4,44

0,00

18 325,34 18 325,34

0,00

-4,44

18 325,34

0,00

-4,44

0,00

0,00

0,00

0,00

-4,44

18 325,34 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 574 055,78 5 574 055,78 1 044 276,55 599 009,00 445 267,55 0,00 4 529 779,23 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 521 483,67
5 000,00

-13 295,56-28 500,00
45 421,00

5 590 976,78 5 590 976,78
45 421,00

-28 500,00

1 069 493,11
40 421,00

-15 204,44

583 809,00
0,00

-15 200,00

485 684,11
40 421,00

-4,44

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 858FD6EB-2E0B-4F75-8E6F-D04B81AD44BF. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XXXVIII/254/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 lutego 2018 r.-
 

limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2018 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 11 000,003 104 799,50 3 115 799,50

60016 Drogi publiczne gminne 11 000,00 1 195 700,001 184 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 500,00 11 000,00 227 500,00

Wykonanie dwóch koncepcji odprowadzenia wód ul. Bankowa 0,00 11 000,00 11 000,00

758 Różne rozliczenia - 3 000,006 000,00 3 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 3 000,00 3 000,006 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 000,00 - 3 000,00 3 000,00

Rezerwa inwestycyjna 2017 6 000,00 - 3 000,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 145 715,4655 030,00 200 745,46

80104 Przedszkola 145 715,46 200 745,4655 030,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00 23 045,08 62 045,08

Zakup parkietu wraz z ułożeniem bez cyklinowania i lakierowania w
 

Przedszkolu 39 000,00 23 045,08 62 045,08

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 64 719,74 64 719,74

Zwiększenie liczbu miejsc w przedszkolu w Książkach oraz wsparcie ich
 

funkcjonowania 0,00 64 719,74 64 719,74

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 030,00 57 950,64 73 980,64

Zwiększenie liczby miejsc w Przedszkolu w Książkach oraz wsparcie ich
 

funkcjonowania 16 030,00 57 950,64 73 980,64

4 777 437,83 4 931 153,29153 715,46Razem

Id: 858FD6EB-2E0B-4F75-8E6F-D04B81AD44BF. Podpisany Strona 1



-6-

                                                                                          Załącznik 10 

                                                                                          Uchwały Nr XXXVIII/254/18

                                                                                          Rady Gminy w Książkach

                                                                                          z dnia 28 lutego 2018 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2018 R. - SZCZUPLINKI

Dz. Rozdz. § Treść Plan Zw. Zm. Plan

600 Transport i łączność 3000,00 1308 1308 3000,00
60016 Drogi publiczne gminne 3000,00 1308 1308 3000,00

4270 Zakup usług remontowych 1500,00 0 1308 192,00

4300 Zakup usług pozostałych 1500,00 1308 0 2808,00

750 Administracja publiczna 300,00 0 0 300,00
75075 Promocja gminy 300,00 0 0 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0 0 300,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 800,00 0 0 800,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 800,00 0 0 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 0 0 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 300,00 0 0 300,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej 300,00 0 0 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 0 0 300,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 700,00 0 0 700,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 700,00 0 0 700,00

4260 Zakup energii 471,40 0 0 471,40

4270 Zakup usług remontowych 228,60 0 0 228,60

Id: 858FD6EB-2E0B-4F75-8E6F-D04B81AD44BF. Podpisany Strona 1



-6-

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 7817,80 0 0 7817,80
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7317,80 0 0 7317,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2521,10 0 0 2521,10

4260 Zakup energii 594,00 0 0 594,00

4270 Zakup usług remontowych 3817,80 0 0 3817,80

4300 Zakup usług pozostałych 117,00 0 0 117,00

4480 Podatek od nieruchomości 267,90 0 0 267,90

92195 Pozostała działalność 500,00 0 0 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0 0 500,00

Łącznie 12917,80 1308 1308 12917,80

Sporządziła: Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

Id: 858FD6EB-2E0B-4F75-8E6F-D04B81AD44BF. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXVIII/254/18 Rady Gminy w Książkach

z dnia 28 lutego 2018 r.

Dochody Gminy po zmianie stanowią kwotę 20.183.768,34 zł i zmniejszają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 61.184,50 zł.

Wprowadzone zmiany dotyczą:

1. Dochody bieżące po zmianie stanowią kwotę 17.697.922,73 zł i zmniejszają się w stosunku do
ostatniej zmiany o kwotę 56.570,12 zł, w tym:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększenie o kwotę 21.841 zł, w tym:

- zmniejszenie z tytułu opłat za wieczyste użytkowanie o kwotę 4.725 zł,

- zwiększenie z tytułu wynajmu o kwotę 26.566 zł.

Dział 750 Administracja publiczna zmniejszenie z tytułu dotacji na zadania zlecone o kwotę 300 zł.

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie z tytułu zwrotu
niewykorzystanej dotacji w 2017 roku 1 zł wynikające z rzeczywistych wpływów z rozliczeń.

Dział 758 Różne rozliczenia zmniejszenie z tytułu subwencji oświatowej o kwotę 109.655 zł, zgodnie
z powiadomieniem /ostateczna kwota subwencji oświatowej na 2018 rok/.

Zwiększenie z tytułu planowanej dotacji na zwrot wydatków Funduszu Sołeckiego za 2017 rok o kwotę
4.396,88 zł /na poziomie zwrotu w 2017 roku -34,954%/.

Dział 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę58.836 zł w tym:

- z tytułu odpłatności Gminy Bobrowo za dowóz dziecka niepełnosprawnego dotyczący miesiąca grudnia
2017 roku kwota 900 zł,

- z tytułu opłat za wydawane duplikaty świadectw szkolnych o kwotę 26 zł,

- z tytułu dotacji do przedszkola kwota 58.910 zł.

Dział 852 Pomoc społeczna zmniejszenie o kwotę 28.887 zł, w tym:

- dotacja na zasiłki okresowe zwiększenie o kwotę 5.000 zł;

- dotacja na zasiłki stałe zmniejszenie o kwotę 13.000 zł;

- dotacja dla opiekuna prawnego zmniejszenie o kwotę 300 zł;

- dotacja dla GOPS zmniejszenie o kwotę 20.600 zł,

- różne dochody zwiększenie o kwotę 13 zł.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejszenie planowanej dotacji z WFOŚiGW,
na zalesienia, o kwotę 3.868 zł, do wysokości przygotowanego wniosku w tym zakresie.

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie 100 zł, dotyczące wynajmu
wyposażenia w sołectwie Zaskocz.

Dział 926 Kultura fizyczna zmniejszenie z tytułu zwrotu niewykorzystanej dotacji z 2017 roku przez klub
ZRYW w wysokości 35 zł /zwrot mylnie wpłaconej kwoty /.

2. Dochody majątkowe po zmianie stanowią kwotę 2.485.845,61 zł i zmniejszają się w stosunku do
ostatniej zmiany o kwotę 4.614,38 zł, w tym:

Dział 758 Różne rozliczenia zwiększenie z tytułu planowanej dotacji na zwrot wydatków Funduszu
sołeckiego za 2017 rok o kwotę 1.221,05 zł /na poziomie zwrotu w 2017 roku -34.954%/.

Dział 801 Oświata i wychowanie zmniejszenie z tytułu środków europejskich na remont przedszkola
w Książkach o kwotę 5.835,43 zł. Powyższe zmniejszenie dotyczy niższych kwot po przetargu na roboty
budowlane.

Wydatki Gminy po zmianie stanowią kwotę 21.734.909,49 zł i zwiększają się w stosunku do ostatniej

Id: 858FD6EB-2E0B-4F75-8E6F-D04B81AD44BF. Podpisany Strona 1



zmiany o kwotę 168.696,46 zł.

Na zmianę wydatków składają się następujące pozycje:

Dział 600 Transport i łączność przeniesienie pomiędzy paragrafami wydatków na kwotę 11.000 zł,
w tym:

- zmniejszenie wydatków na zakupach remontowych o kwotę 7.308 zł /Organ Wykonawczy Gminy
kwota 6.000 zł, FS Szczuplinki kwota 1.308 zł/,

- zmniejszenie planowanych wydatków na zimowe utrzymanie o kwotę 3.692 zł /Organ Wykonawczy
Gminy kwota zmniejszenia 5.000 zł, FS Szczuplinki kwota zwiększenia 1.308 zł/

- zwiększenie planowanych wydatków inwestycyjnych o kwotę 11.000 zł z przeznaczeniem na
wykonanie dwóch koncepcji dotyczących odprowadzenia wód przy ul. Bankowej.

Dział 750 Administracja publiczna zmniejszenie planowanych wydatków na wynagrodzenia o kwotę
300 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego. Przeniesienie wydatków pomiędzy
rozdziałami kwota 300 zł, przeniesienie wydatków pomiędzy paragrafami 1.180 zł..

Dział 758 Różne rozliczenia zmniejszenie rezerwy celowej dla GOPS o kwotę 45.808 zł i przeniesienie
jej do działu 852 na dofinansowanie pobytu podopiecznego w DPS kwota 40.408 zł oraz na dofinansowanie
wynagrodzeń w GOPS 5.400 zł. Zmniejszenie rezerwy inwestycyjnej o kwotę 3.000 zł i przeznaczenie jej
na dofinansowanie dodatkowych wydatków inwestycyjnych w przedszkolu.

Dział 801 Oświata i wychowanie zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 204.651,46 zł w tym
145.715,46 zł na planowane wydatki inwestycyjne na zwiększenie liczby miejsc w przedszkolu, poza
projektem o kwotę 23.045,08 zł oraz związanych z projektem na zakup wyposażenia 122.670,38 zł
/uzupełnienie środków na które nie ogłoszono przetargu w 2017 roku/. Zwiększenie w przedszkolu środków
na wynagrodzenia i pochodne w kwocie 58.910 zł wynikające ze strony dochodowej /dotacja/ oraz
zwiększenie zakupów w szkole o kwotę 26 zł wynikające ze strony dochodowej.

Dział 852 Pomoc społeczna zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 16.921 zł w tym:

- zwiększenie opłat za DPS 40.408 zł /wynikające z działu 758/;

- zwiększenie na zasiłki okresowe 5.000 zł , wynikające ze strony dochodowej;

- zmniejszenie wydatków na zasiłki stałe 13.000 zł wynikające ze strony dochodowej;

- zmniejszenie wydatków na opłacenie opiekuna prawnego o kwotę 300 zł;

- zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia o kwotę 20.600 zł, wynikające ze strony dochodowej, oraz
zwiększenie wydatków na wynagrodzenia o kwotę 5.400 zł wynikające z działu 758 /różnica zmniejszenia
15.200 zł/.

- zwiększenie wydatków na zakup materiałów o kwotę 13 zł wynikające ze strony dochodowej.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejszenie planowanych wydatków o kwotę
3.868 zł na zalesienia, wynikające ze strony dochodowej.

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego kwota zwiększenia 100 zł w zakupach materiałów
dla sołectwa Zaskocz kwota 100 zł.

Powyższe zmiany wprowadzono na podstawie analizy wykonania budżetu na dzień 22 lutego 2018 r.

Do Uchwały załączono wszystkie w niej wymienione załączniki.

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Pacholski

Id: 858FD6EB-2E0B-4F75-8E6F-D04B81AD44BF. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1036193980

Imię: Bogdan
Nazwisko: Pacholski
Instytucja: Rada Gminy Książki
Województwo: kujawsko-pomorskie
Miejscowość: Książki
Data podpisu:  28 lutego 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 858FD6EB-2E0B-4F75-8E6F-D04B81AD44BF. Podpisany Strona 3


		2018-02-27T23:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Bogdan Pacholski; Rada Gminy Książki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




